

رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای هیأت دولت دو سال باقیمانده از دوران دولت، مدت زمان کمی نیست و باید به دور از گرفتار شدن در برخی آفات، مسائل مهم کشور را «اولویت‌بندی» و اولویت‌ها را یک به یک پیگیری کرد... باید به بخش‌های پیشران نظیر مسکن، کشاورزی، خودرو، لوازم خانگی و همچنین اقتصاد دانش‌بنیان توجه ویژه کرد چرا که فعال شدن هر کدام از اینها می‌تواند بخش‌های مختلف دیگر را به حرکت وادارد و حرکت عمومی اقتصادی کشور را به کلی متحول کند...

بفکرشما

سال سیزدهم - شماره ۶۱۲ - چهارشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۸ - ۲۶ ذی الحجه ۱۴۴۰ - قیمت ۱۰۰۰ تومان

انکسار آینه

پاسخگویی کارگزاران دولت و تجلیل از خادمان ملت

محمدعلی رجایی دومین رئیس‌جمهور ایران که در کابینه مهندس مهدی بازرگان وزارت آموزش و پرورش را برعهده داشت با انتخاب ابوالحسن بنی‌صدر به سمت رئیس‌جمهور وقت به عنوان نخست‌وزیر معرفی شد و از ۱۱ مرداد ۱۳۶۰ تا ۸ شهریور ماه همان سال به مدت ۲۸ روز رئیس‌جمهور بود. محمدعلی رجایی از مبارزان و فعالان سیاسی که سال‌ها سابقه تحمل زندان در رژیم پهلوی داشت در دوران وزارت ریاست جمهوری دولتمردی توانا، متدین، کوشا، ساده‌زیست و دلسوز و عدالت‌طلب بود و خبرنگاران را به منزل خود دعوت کرد تا از نزدیک وضع معیشت و نوع زندگی دومین شخصیت مملکت را از نزدیک مشاهده کنند. شهید حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر محمدجواد باهنر پیش از کسب مقام نخست‌وزیری به‌عنوان سومین وزیر آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران خدمت نمود و در زمان ریاست‌جمهوری شهید محمدعلی رجایی به عنوان نخست‌وزیر انتخاب شد و در هشتم شهریور ماه ۱۳۶۰ با بمب‌گذاری عامل نفوذی منافقین در دفتر نخست‌وزیری محمدعلی رجایی و محمد جواد باهنر که نمونه‌ای از دولتمردان مردمی بودند به شهادت رسیدند و شورای موقت ریاست جمهوری با عضویت آیت‌... اکبر هاشمی رفسنجانی و آیت‌... عبدالکریم موسوی اردبیلی تشکیل شد. از آن تاریخ به بعد از دوم تا هشتم شهریور ماه هر سال هفته دولت نامگذاری شد تا ملت از هر قوم و طایفه و زبان و مذهب، از دولتمردان و کارگزاران نظام که هدفشان اجرای تعالیم عالیه اسلام و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران می‌باشد و برای ایجاد جامعه‌ای که در آن رعایت عدالت اجتماعی و حقوق شهروندی می‌گردد و برای رفاه و آسایش مردم تلاش می‌نماید تجلیل و تقدیر به عمل آورند. همراهی مردم با دولت‌های منتخب از عوامل ثبات هر دولت و اقتدار آن می‌باشد. مسئول و دولتمرد اعزم از روحانی و دانشگاهی باید از تجمل‌گرایی و اشرافی‌گری و اسراف و تبذیر پرهیز کند و در زمینه ایجاد رفاه و آسایش نسبی مردم متدین و صبور کشور بیشتر تلاش نماید و ارزش‌های انسانی، اخلاقی و اسلامی را رعایت نماید. برگزاری هفته دولت در واقع ارج نهادن به تلاش‌ها و زحمات و فداکاری تمام کارگزاران و مدیران و مسئولان و صاحب منصبانی است که در مسیر شهیدان رجایی و باهنر قدم گذاشته و به این مژده‌یوم خدمت می‌نمایند و در واقع هفته سیاست‌گذاری از یکایک کارمندان و زحمت‌کشانی است که برای نظام جمهوری اسلامی ایران در حد امکان و توان فداکاری می‌کنند. به یقین هر دولت باید اقدامات و خدماتی را که در جهت تأمین آسایش و بهبود وضع زندگی و کاهش فقر در جامعه انجام داده بازگو نماید. مناسبت است دولتمردان در هفته دولت از امور تصنعی و نمایشی که اثرات سویی به دنبال خواهد داشت به شدت خودداری نمایند. در سفرهای وزرا و معاونان ریاست جمهوری و دیگر مقامات و مسئولان به مناطق و شهرها برای افتتاح و بیا بازدید از پروژه‌ها آن‌گاه اثرات مثبت و مفیدی از خود به جا می‌گذارد که از هزینه‌های غیرضروری و زائد بابت مأموریت‌ها و همراه نمودن خدم و حشم و صرف بودجه برای اطرافیان و همراهان که معمولاً همراهی آنها نه تنها ضرورتی ندارد بلکه برای مردم زحمت‌آفرین نیز می‌باشد پرهیز گردد. هفته دولت ایامی است که مسئولان و دولتمردان بتوانند رفتار و منش خود را عرضه کنند تا عموم شهروندان یقین کنند عملکردشان تا چه حد با خط مشی رجایی و باهنر هم‌خوانی دارد و رضایتمندی شهروندان از مسئولان چگونه است؟ آیا به معنای واقعی تکبریم و ارباب‌رجوع در اولویت کار مدیران قرار گرفته است؟ و معمولاً بنا بر این گذاشته شده است تا مسئولان توفیق یابند فاصله‌های بین رفتار و کردار خود با شهیدان رجایی و باهنر را کمتر کنند و از روش‌های پر زرق و برق بکاهند؟ سوار بر ماشین‌های چند میلیاردی همراه با یاران و محافظانی که دور مرکب سواری را گرفته و با وظیفه‌باز کردن در اتومبیل و صاف و هموار نمودن راه را به عهده دارند نشوند و عده‌ای را هم در صف استقبال کنندگان در انتظار نگذارند.

تبانی در خرید ۶ هزار خودرو و چند صد کیلو طلا و وظیفه نمایندگی است؟



هیأت نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان چه بررسی‌ای به عمل آورده و براساس وجه عقلانی یا قانونی این همه تخلف را خارج از حیطه وظایف نمایندگی شناخته؟

احمد توکل رئیس هیأت‌مدیره دیده‌بان شفافیت و عدالت با ارسال نامه‌ای به رئیس کمیسیون حقوقی و نایب‌رئیس هیأت نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان خواستار توضیح برای عموم در دفاع از تخلفات مالی و خودرویی دو نماینده اهر و زنجان شد. به گزارش الف، در بخشی از این نامه آمده است: جنابعالی در پاسخ به استعلام دادستان محترم عمومی و انقلاب تهران در ارتباط با تخلفات آقایان محمد عزیزی نماینده اهر و فریدون احمدی نماینده زنجان در تاریخ بهمن ۱۳۹۷ اعلام کرده‌اید که با توجه به بررسی‌ای به عمل آمده و توضیحات نامبردگان، رفتار آقایان در تخلفات خودرویی و طلا خسارج از مصادیق ایفای وظایف نمایندگی تشخیص داده نشد. در این باره چند پرسش پیش می‌آید: ۱- آیا به نظر هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان، تبانی در خرید ۶ هزار خودرو به صورت رانتی و چند صد کیلو طلا و همکاری با فردی که جزء ۱۵ نفر اول کسانی است که با خرید بیش از ۳۰ هزار سکه، کمک به اخلاف در نظام اقتصادی کشور نموده‌اند، جزء وظایف نمایندگی است؟ ۲- آیا ایجاد بحران در موضوع پوشاک که حتی نمایندگان سلام علیکم؛ جنابعالی در پاسخ به استعلام دادستان محترم عمومی و انقلاب تهران در ارتباط با تخلفات آقایان محمد عزیزی نماینده اهر و فریدون احمدی نماینده زنجان در تاریخ بهمن ۱۳۹۷ اعلام کرده‌اید که با توجه به بررسی‌ای به عمل آمده و توضیحات نامبردگان، رفتار آقایان در تخلفات خودرویی و طلا خسارج از مصادیق ایفای وظایف نمایندگی تشخیص داده نشد. متن این نامه بدین شرح است: جناب آقای ملک‌شاهی - ریاست محترم کمیسیون حقوقی و نایب‌رئیس هیأت نظارت مجلس بر رفتار

ضد انقلابی نه انقلاب اسلامی ایران بهزاد نبوی گفت: از زندان دوم که بیرون آمدم، جوان‌ها به دیدنم می‌آمدند. من به آنها نکاتی می‌گفتم، که برای شما هم بیان می‌کنم. به آنها می‌گفتم: ببینید! من همان کسی هستم که می‌گویند چریک پیر، که البته نه پیر بودنش را قبول دارم نه چریک بودنش را! (خنده) من با آن مشخصات در حال حاضر ضد انقلاب شده‌ام، ضد تمام انقلاب‌ها، نه انقلاب اسلامی، از انقلاب کبیر فرانسه، انقلاب روسیه، انقلاب چین گرفته تا انقلاب ویتنام، کوبا، الجزایر و تا «بیداری اسلامی» یا «بهار عربی» و... من ضد تمام این‌ها شدم. یک به یک برایشان توضیح می‌دادم.

- گزیده مطالب این شماره:
- ۱ استان یزد آماده میزبانی شایسته از اجلاس بین‌المللی پیرغلامان حسینی است
- ۲ ۱۴ میلیاردی که به جیب مردم نرفت
- ۳ ۷۰۰ میلیارد دلار در آمد نفتی کجا و چگونه هزینه شده است؟
- ۴ تلاش ۳۰۰ مسؤل برای آزادی یک قاچاقچی حرفه‌ای!
- ۵ استفتا پیرامون دعوی شیخین کبیرین ادام... ظلهما «زبان دراز»

افزایش مصرف «شیشه»

آرمان ملی: کارشناس اعتیاد ورود مخدر گل به کشور را از دلایل کاهش مصرف شیشه عنوان کرد و افزود: عوارض شیشه نسبت به گل به مراتب سنگین‌تر است. سعید صفاتیان با اشاره به قیمت شیشه گفت: توزیع و مصرف شیشه در سال ۱۳۸۴ کیلویی ۱۸۰ میلیون تومان و تریاک کیلویی ۵۰۰ هزار تومان بود، بنابراین بسیاری از قاچاقچیان به این حوزه روی آوردند ضمن اینکه تبلیغات سالن‌های زیبایی برای لاغری بانوان نیز به افزایش مصرف شیشه دامن می‌زد.

خودسوزی در اداره کل بنیاد شهید قم

این فرد پذیرش نشده و یا از سوی بنیاد شهید هزینه درمان پرداخت نشده است افزود: این فرد دارای اختلال روانی و سببه شوک عصبی است که چندین بار هم اقدام به خودسوزی داشته است. وی میزان سوختگی این فرزند شهید را بالای ۵۰ درصد برشمرد و گفت: این فرد پس از پذیرش و اقدامات اولیه در بیمارستان نکویی به بیمارستان شهید مطهری تهران اعزام و بستری شد.

مهاجرت دانش آموزان مدارس سمپاد

آرمان ملی: رئیس مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان و دانش‌پژوهان جوان گفت: جشنواره «من و آینده» در راستای کاستن از مهاجرت دانش‌آموزان مدارس استعدادهای درخشان به خارج از کشور برگزار می‌شود. فاطمه

حقوق ۱۳۰ هزار کارگر معوق شده است

آرمان مربوط به اطلاعات بنگاه‌های مشکل‌دار، جاکسی از آن است که ۱۳۰ هزار و ۴۰۰ کارگر در کل کشور حقوق معوق دارند که این کارگران در ۱۱۹۳ بنگاه کشور مشغول به‌کار هستند. به گزارش مهر، بر اساس آخرین آمار در کل کشور متتهی به خردآمده امسال، ۱۲۶۲ بنگاه مشکل‌دار در کشور فعالیت می‌کنند. در حوزه حقوق معوق، ۱۱۹۳ بنگاه در سطح کشور دستمزد نیروی کار خود را با تاخیر چند ماهه پرداخت کردند یا همچنان بعد از ماهها پرداخت

ثبت‌نام دانش آموزان حافظ قرآن و برتر در مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

موضوع: ثبت‌نام دانش آموزان حافظ قرآن و برتر در نهج‌البلاغه و امور هنری و ورزشی و علمی و تحقیقاتی و جشنواره‌های استانی مدارس دولتی با تخفیف تا صددرصد شهریه در مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

همه ساله مجتمع آموزشی حضرت مجتبی علیه‌السلام با تصویب مجمع عمومی و تأیید اعضای هیأت‌مدیره به شکرانه تأسیس مجتمع آموزشی در قالب «طرح علوی» تعدادی دانش آموز مستعدی که توان مالی پرداخت هزینه‌های تحصیل در مدارس غیردولتی را ندارند ولی تمایل به تحصیل در این مجتمع را دارند در تمام پایه‌های دوره‌های مختلف تحصیلی با تخفیف از ده تا صددرصد اصل شهریه پذیرش می‌نماید و حتی در مواردی هزینه‌های جانبی تحصیلی بعضی از این عزیزان را نیز پرداخت می‌کند و گاه پرداخت کمک هزینه هنگام تحصیل در دانشگاه ادامه می‌یابد و در سال تحصیلی ۹۸-۹۷ و در بیست و پنجمین سال تأسیس با بیش از ۱۶۰۰ دانش آموز به فعالیت آموزشی و پرورشی ادامه داده است. در سال تحصیلی ۹۹-۹۸ بنابه تصمیم هیأت‌مدیره مجتمع در نظر دارد حدود ده تا بیست درصد از تعداد پذیرش هر کلاس در تمام پایه‌های تحصیلی دوره‌های «آمادگی تا کلاس دوازدهم دخترانه و پسرانه» دانش آموزان مستعد مدارس دولتی شهرستان یزد که در زمینه‌های مختلف قرآنی و نهج‌البلاغه دارای ویژگی خاصی بوده و حائز رتبه‌های برتر گردیده با تخفیف شهریه تا صددرصد با ارائه معرفی‌نامه از آموزشگاه محل تحصیل یا ادارات آموزش و پرورش پذیرش نماید. بدیهی است چنانچه دانش آموزان دبستان، دبیرستان‌های دوره اول و دوم دخترانه و پسرانه مدارس دولتی که در رشته‌های مختلف هنری و علمی و تحقیقاتی و ورزشی و جشنواره‌های استانی و کشوری نیز حائز رتبه برتر شده‌اند و علاقه‌مند به تحصیل در مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) می‌باشند می‌توانند از این تسهیلات بهره‌مند گردند.

